PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Flight case pour Case pour console éclairage ou son 19 pouces 14U
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : FLIGHTVAL19X14
Flight case pour Case pour console éclairage ou son 19 pouces 14U
Convient aux console son type 01V QU-16...
Charge max: 25 kg
Epaisseur: 7 mm
Dimensions intérieur:
Largeur de montage: 490 mm, 19"
Hauteur max de montage: 175 mm
profondeur de montage: 670 mm, 14 U
Poids: 10 kg
Packaging :
Dimensions produit : Poids : 10Kg EAN : 4026397373233
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES